Temperatur
Bimetallthermometer
Prozessausführung nach EN 13190
Typ TG54
Anwendungen
■ Allgemeine Prozessinstrumentierung in der Chemie
und Petrochemie, Öl und Gas, Energieerzeugung und
Wasser-/Abwasserwirtschaft

D
E Seite 13 von 13WIKA Datenblatt TM 54.02 ∙ 07/2021
Bestellangaben
Typ / Nenngröße / Anschlusslage / Anschlussbauform / Einheit / Anzeigebereich / Prozessanschluss / Tauschaftdurchmesser /
Einbaulänge l1 / Zulassungen / Zertifikate / Optionen
© 10/2018 WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG, alle Rechte vorbehalten.
Die in diesem Dokument beschriebenen Geräte entsprechen in ihren technischen Daten dem derzeitigen Stand der Technik.
Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.
Nenngröße Abmessungen in mm
NG Ø D Ø d b b3 F
6363 7070 ■ 6
■ 8
2424 6565 6767
8080 8383 ■ 6
■ 8
2323 6464 6767
100100 107107 ■ 6
■ 8
2424 6565 6767
160160 167167 ■ 6
■ 8
2424 6565 6767
14
18